INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina

   Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 86060-370 - Brasil

EDITAL Nº 005 – C.EX. ENFERMAGEM, DE 29 DE MARÇO DE 2019

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO –
CAMPUS LONDRINA – ÁREA DE CONHECIMENTO:ENFERMAGEM – EDITAL Nº 50/2019 -
PROGEPE

A COMISSÃO EXAMINADORA, no uso das competências que lhe confere a Portaria DG
nº 75/2019, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico em 22/03/2019, torna público o Resultado
Preliminar do Teste Seletivo de Provas Didática e de Análise de Títulos, para provimento de 01
(uma) vaga para Professor Substituto do IFPR – Campus Londrina, Área de Conhecimento:
Enfermagem, Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas, de que trata o edital nº 50/2019 –
PROGEPE.

Nº da Inscrição

Nome do Candidato

Nota da
Prova

Didática
(Peso 7)

Nota da
Análise de

Títulos
(Peso 3)

Média final
Ponderada

(Conforme item
7.2 do Edital

107/2018)

01/ENFERMAGEM
DOLORES FERREIRA DE MELO
LOPES

67,67

02/ENFERMAGEM
ANDRÉIA ROJAS MARQUEZINI
NEVES

68,00

04/ENFERMAGEM
ANA CLAUDIA NAKANISHI
TOMAZELI

30,67

06/ENFERMAGEM LÚCIA DE FÁTIMA GARCIA DA SILVA
64,67

08/ENFERMAGEM RAFAELA STERZA DA SILVA
84,67 21,00 65,57

10/ENFERMAGEM CLEUSA GERTRUDES TORRES  30,67

11/ENFERMAGEM ANA CAROLINA SIMÕES PEREIRA  76,33 10,50 56,58

13/ENFERMAGEM EVELIN DAIANE GABRIEL PINHATTI
90,33 16,00 68,03

15/ENFERMAGEM FABIANA FONTANA DE MEDEIROS  90,67 28,50 72,02

16/ENFERMAGEM JULIANA BOTELHO DIAS
57,67

17/ENFERMAGEM NANCY FUMIKO ONO
39,33

             Rosângela Cabral                       Luci Cristina Pulga Sudan                    Simone Roecker
                    Presidente                                         Membro                                            Relatora

Original encontra-se assinado.